
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥13,984,930 （税抜き）

¥15,383,423 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥9,560,000 ★落札
¥9,900,000

¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

ＮＥＣフィールディング　株式会社　南大阪支店

松田頌文堂

阪南システムマシン　株式会社
日興通信　株式会社　大阪支店

株式会社　堀通信　大阪支社
富士電機ＩＴソリューション　株式会社　西日本事業本部
富士通Ｊａｐａｎ　株式会社　関西公共第二ビジネス部

伊藤忠テクノソリューションズ　株式会社　西日本営業第一部
有限会社　ベストジム　富田林営業所

都築テクノサービス　株式会社　ソリューション営業部

概　要
番：HPE ProLiant DL160 Gen10、数量：1台（３）及び（４）品名：Active D

商号又は名称

株式会社　東洋ビジネスソリューションズ

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　大塚商会　ＬＡ関西営業部

sy 1460、数量：1台（６）品名：その他周辺機器及びソフトウェア類

入　札　の　経　過

グループウェアサーバ及びファイルサーバ等の購入

市長公室  デジタル推進室 

令和5年6月29日

トーテックアメニティ　株式会社　大阪事業所

令和5年10月31日

令和5年7月4日

令和5年6月21日

予定価格 

（１）品名：グループウェアサーバ、メーカー：HPE、型番：HPE ProLiant 

トーテックアメニティ　株式会社　大阪事業所

数量：2台（５）品名：バックアップサーバ、メーカー：HPE、型番：StoreEa

irectoryサーバ、メーカー：HPE、型番：HPE ProLiant DL20 Gen10 Plus、 

DL160 Gen10、数量：1台（２）品名：ファイルサーバ、メーカー：HPE、型 


